
109 R Rufbus 109R Lauingen - Aislingen - Dillingen

Schwabenbus GmbH, Betrieb Dillingen, Rudolf-Diesel-Straße 4, 89407 Dillingen; Tel.: 09071 / 77030-0; E-Mail: info-dillingen@rba-bus.de; Fahrplanauskunft unter 0821 / 50215-15,

weitere Informationen unter www.rba-bus.de

Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Änderungen bei Schulfahrten vorbehalten.

An Fronleichnam, Mariä Himmelfahrt, Allerheiligen, Hl. 3 Könige Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.
Montag - Freitag

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Dillingen, Rosenstraße (Steig B)
Dillingen, Bahnhof
Dillingen, Hauptschule
Dillingen, Abzw. Hausen
Lauingen, Gh. Blumenstock
Lauingen, Sparkasse
Lauingen, Stadtgärtnerei
Lauingen, Aislinger Str. 38
Lauingen, Hundesportplatz
Lauingen, Aislinger Str. 56
Lauingen, Aislinger Str. 39
Lauingen, Aislinger Str. 73
Aislingen
Breitwiesmühle
Glött, Gh. Lamm
Glött, Aue
Altenbaindt
Weisingen, Altenbaindter Str.
Holzheim, Römerstraße
Eppisburg
Fultenbach
Ellerbach
Holzheim, Siedlung
Eppisburg
Holzheim, Römerstraße
Theresienhof
Dillingen, Donaubrücke
Dillingen, Georg-Schmid-Ring
Dillingen, Prälat-Hummel-Str.
Dillingen, Bahnhof
Dillingen, Rosenstraße (Steig B)
Dillingen, Bahnhof
Dillingen, Hauptschule
Dillingen, Abzw. Hausen
Lauingen, Gh. Blumenstock
Lauingen, Sparkasse

9102

05.26
05.28
05.30
05.31
05.33
05.36
05.39
05.42
05.47
05.49
05.51

05.53
05.59
06.01
06.02
06.04
06.08
06.11
06.13
06.15
06.17
06.25
06.27

9106

09.10
09.11
09.13
09.15
09.23
09.25
09.27
09.28
09.29
09.30
09.30
09.31
09.36
09.38
09.40
09.41
09.43
09.46
09.49
09.52
09.57
09.59
10.01

10.03
10.09
10.11
10.12
10.14
10.18
10.21
10.23
10.25
10.27
10.35
10.37

9108

11.25
11.26
11.28
11.30
11.38
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.45
11.46
11.51
11.53
11.55
11.56
11.58
12.01
12.04
12.07
12.12
12.14
12.16

12.18
12.24
12.26
12.27
12.29
12.33
12.36
12.38
12.40
12.42
12.50
12.52

9112
b6

15.25
15.26
15.28
15.30
15.38
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.45
15.46
15.51
15.53
15.55
15.56
15.58
16.01
16.04
16.07
16.12
16.14
16.16

16.18
16.24
16.26
16.27
16.29
16.33
16.36
16.38
16.40
16.42
16.50
16.52

9118

18.25
18.26
18.28
18.30
18.38
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.45
18.46
18.51
18.53
18.55
18.56
18.58
19.01
19.04
19.07
19.12
19.14
19.16

19.18
19.24
19.26
19.27
19.29
19.33
19.36
19.38
19.40
19.42
19.50
19.52

9120

19.25
19.26
19.28
19.30
19.38
19.40
19.42
19.43
19.44
19.45
19.45
19.46
19.51
19.53
19.55
19.56
19.58
20.01
20.04
20.07
20.12
20.14
20.16

20.18
20.24
20.26
20.27
20.29
20.33
20.36
20.38
20.40
20.42
20.50
20.52

Samstag
9104

07.25
07.26
07.28
07.30
07.38
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.45
07.46
07.51
07.53
07.55
07.56
07.58
08.01
08.04
08.07
08.12
08.14
08.16

08.18
08.24
08.26
08.27
08.29
08.33
08.36
08.38
08.40
08.42
08.50
08.52

9106

09.25
09.26
09.28
09.30
09.38
09.40
09.42
09.43
09.44
09.45
09.45
09.46
09.51
09.53
09.55
09.56
09.58
10.01
10.04
10.07
10.12
10.14
10.16

10.18
10.24
10.26
10.27
10.29
10.33
10.36
10.38
10.40
10.42
10.50
10.52

9108

11.25
11.26
11.28
11.30
11.38
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.45
11.46
11.51
11.53
11.55
11.56
11.58
12.01
12.04
12.07
12.12
12.14
12.16

12.18
12.24
12.26
12.27
12.29
12.33
12.36
12.38
12.40
12.42
12.50
12.52

9110

13.25
13.26
13.28
13.30
13.38
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.45
13.46
13.51
13.53
13.55
13.56
13.58
14.01
14.04
14.07
14.12
14.14
14.16

14.18
14.24
14.26
14.27
14.29
14.33
14.36
14.38
14.40
14.42
14.50
14.52

9112

15.25
15.26
15.28
15.30
15.38
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.45
15.46
15.51
15.53
15.55
15.56
15.58
16.01
16.04
16.07
16.12
16.14
16.16

16.18
16.24
16.26
16.27
16.29
16.33
16.36
16.38
16.40
16.42
16.50
16.52

9116

17.25
17.26
17.28
17.30
17.38
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.45
17.46
17.51
17.53
17.55
17.56
17.58
18.01
18.04
18.07
18.12
18.14
18.16

18.18
18.24
18.26
18.27
18.29
18.33
18.36
18.38
18.40
18.42
18.50
18.52

Sonn-/Feiertag
9104

07.25
07.26
07.28
07.30
07.38
07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.45
07.46
07.51
07.53
07.55
07.56
07.58
08.01
08.04
08.07
08.12
08.14
08.16

08.18
08.24
08.26
08.27
08.29
08.33
08.36
08.38
08.40
08.42
08.50
08.52

9106

09.25
09.26
09.28
09.30
09.38
09.40
09.42
09.43
09.44
09.45
09.45
09.46
09.51
09.53
09.55
09.56
09.58
10.01
10.04
10.07
10.12
10.14
10.16

10.18
10.24
10.26
10.27
10.29
10.33
10.36
10.38
10.40
10.42
10.50
10.52

9108

11.25
11.26
11.28
11.30
11.38
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.45
11.46
11.51
11.53
11.55
11.56
11.58
12.01
12.04
12.07
12.12
12.14
12.16

12.18
12.24
12.26
12.27
12.29
12.33
12.36
12.38
12.40
12.42
12.50
12.52

Sonn-/Feiertag
Kurs
Dillingen, Rosenstraße (Steig B)
Dillingen, Bahnhof
Dillingen, Hauptschule
Dillingen, Abzw. Hausen
Lauingen, Gh. Blumenstock
Lauingen, Sparkasse
Lauingen, Stadtgärtnerei
Lauingen, Aislinger Str. 38
Lauingen, Hundesportplatz
Lauingen, Aislinger Str. 56
Lauingen, Aislinger Str. 39
Lauingen, Aislinger Str. 73
Aislingen
Breitwiesmühle
Glött, Gh. Lamm
Glött, Aue
Altenbaindt
Weisingen, Altenbaindter Str.
Holzheim, Römerstraße
Eppisburg
Fultenbach
Ellerbach
Holzheim, Siedlung
Eppisburg
Holzheim, Römerstraße
Theresienhof
Dillingen, Donaubrücke
Dillingen, Georg-Schmid-Ring
Dillingen, Prälat-Hummel-Str.
Dillingen, Bahnhof
Dillingen, Rosenstraße (Steig B)
Dillingen, Bahnhof
Dillingen, Hauptschule
Dillingen, Abzw. Hausen
Lauingen, Gh. Blumenstock
Lauingen, Sparkasse

9110
13.25
13.26
13.28
13.30
13.38
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.45
13.46
13.51
13.53
13.55
13.56
13.58
14.01
14.04
14.07
14.12
14.14
14.16

14.18
14.24
14.26
14.27
14.29
14.33
14.36
14.38
14.40
14.42
14.50
14.52

9112
15.25
15.26
15.28
15.30
15.38
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.45
15.46
15.51
15.53
15.55
15.56
15.58
16.01
16.04
16.07
16.12
16.14
16.16

16.18
16.24
16.26
16.27
16.29
16.33
16.36
16.38
16.40
16.42
16.50
16.52

9116
17.25
17.26
17.28
17.30
17.38
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.45
17.46
17.51
17.53
17.55
17.56
17.58
18.01
18.04
18.07
18.12
18.14
18.16

18.18
18.24
18.26
18.27
18.29
18.33
18.36
18.38
18.40
18.42
18.50
18.52

ZEICHENERKLÄRUNG:b6 = nur an Ferientagen und freitags an Schultagen = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen
Rufbus - Fahrten müssen mind. 1 Std. vor Abfahrtszeit gebucht werden. Buchung unter 09071 / 7999080 Mo-Fr zwischen 9 und 17.30 Uhr möglich. Fahrten vor 9 Uhr müssen am
Vortag angemeldet werden. Online-Buchung via App jederzeit möglich.
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